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NOTA

Las signaturas de los documentos de las Nacíones Unidas se componen de letras
mayúsculas y cifras. La mención de unade tales signaturas indica que se hace' referencia
a un documento de las Naciones Unidas.
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CARTA DE ENVIO

2 de julio de 1970

Señor Presidente:

Tengo el honor de transmitirle los estados financieros del Instituto de
las Naciones Unidas para Formaci6n Profesional e Investigaciones correspon­
dientes al ejercicio econ6mico terminado el 31 de diciembre de 1969.

l.
Insti
pondi
cuerit
ouent
con t
párrl:
nová e
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Además, tengo el honor de presentarle el informe de la Junta sobre los

estados de cuentas de dicho Instituto correspondientes al ejercicio econ6­
mico terminado el 31 de diciembre de 1969.

Aprovecho esta oportunidad para reiterarle el testimonio de mi más alta
consideraci6n.

(Firma~~) A.M. HENDERSON
Presidente de la Junta de Auditores de

las Naciones Unidas

Señor Presidente de la Asamblea General
de las Naciones Unidas

Nueva York
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93.757
152.832

1.202.615

l. INFORME FINANCIERO CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO ECONOMICO
TERMINADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 1969

Administración

Junta de Consejeros
Personal ejecutivo y

administrativo
Personal de relaciones públicas
Oficina de Ginebra

Actividades del Programa

Formación profesional
Actividades de los programas

de investigaciones

Gastos generales

Conserv[~ión, utilización y
mejora de locales

Otros gastos generales

4. Como se indica en el cuadro 2, se contrajeron obligaciones por un total
de 1.202.615 dólares con cargo al presupuesto aprobado para el ejercicio de 1969,
contra un total de 1.095.560 dólares en el ejercicio anterior. A continuación se
resumen por principales conceptos los gastos correspondientes a los totales
mencionados:

3. De conformidad con la práctica seguida en 1968, las promesas hechas para 1970 y
años siguientes, que a fines de 1969 sumaban 583.091 dólares, se contabilizan como
ingresos diferidos. Oportunamente serán transferidos a las cuentas de ingresos del
UNITAR de los años a que correspondan las promesas.

2. Los ingresos totales disponibles durante el ejercicio de 1969 ascendieron
a 2.181.310 dólares, de los cuales 769.734 dólares representaron el saldo de 1968
y 1.411.576 dólares correspondieron a 1969. Esta última cantidad está integrada
por contribuciones de los gobiernos que ascienden a 1.303.448 dólares y 108.128 dóla­
res por conceptos diversos, principalmente por alquiler de una parte del local del
Instituto (30.098 dólares) e ingresos producidos por las inversiones (46.277 dólares).

l. Tengo el honor, Sr. Secretario General, de presentar el informe financiero del
Instituto de las Naciones Unidas para Formación Profesional e Investigaciones corres­
pondiente al ejercicio económico terminado el 31 de diciembre de 1969, junto con las
cuentas comprobadas del mismo ejercicio y el informe de la Junta de Auditores. Las
cuentas comprenden un estado certificado por la Junta de Auditores y complementado
con tres cuadros. El informe se presenta de conformidad con el inciso i) del
párrafo 3 del artículo IV del Estatuto del Instituto, promulgado por Vd. en
noviem.bre de 1965 y modificado en marzo de 1967.



En consecuencia, el saldo del activo al 31 de diciembre dA 1969, traspasado a 1970,
fue de 978.695 dólares, suma que se desglosa en un activo disponible en efectivo
de 559.573 d6lares y otros haberes por un total de 419.122 dólares, de los
cuales 377.210 representan contribuciones de Gobiernos por recibir, correspondien­
tes a 196) y años anteriores, y 41.912 la inversión colate~al de garantía para el
contrato de alquiler del edificio ocupado por el InstitutoQ

5. Como se indica en el estado de cuentas, el activo total al 31 de diciembre
de 1969 asciende a 2.369.168 dólares, suma que se desglosa así: i) saldo
de 978.695 dólares del fin dE:l ejercicio de 1969, que se traspasa, según se explica
en el párrafo 4 supra; ii) activo disponible en efectivo para liquidar cuentas
corrientes por pagar y obligaciones por liquidar, 211.523 dólares; iii) activo
disponible en efectivo respecto de créditos diversos por un total de 650135 dólares;
iv) cuenta bancaria inconvertible con un saldo equivalente a 65.724 dólares; v) con­
tribuciones prometidas, por recibir, correspondientes a 1970 y años siguientes,
583.091 dólares; vi) bienes de capital constituidos por el costo de adquisición del
edificio de la ciudad de Nueva York ocupado por el Instituto y el contrato de arren­
damiento relativo al uso del terreno en q\~ está construido el edificio,
465.000 dólares.

6. Con cargo a dicho activo, las obligaciones contraídas ascienden a 1.390.473 dóla~

res. Este total incluye la suma de 465.000 dólares como partida compensatoria de
los bienes de capital mencionados; e ingresos diferidos por la suma de 583.091 dóla­
res, que representan las sumas prometidas por los Gobiernos que se han de percibir
en 1970 y años siguientes. En las cuentas por pagar, las obligaciones por liqu~dar

y débitos diversos por 342.382 dólares se incluye el saldo no gastado de 65.135 dóla­
res por diversos programas en el marco de los donativos con fines especiales reci­
bidos según se indica en el cuadro 3. El total de fondos de que se dispuso para
dichos programas en 1969 ascendió a 192•241 dólares, de los cuales 73.127 dólares
se traspasaron de 1968 y 119.114 dólares se recibieron en 1969; y con cargo a estas
contribuciones se hicieron gastos por 127.106 dólares.

(Firmado) S.O. ADEBO
Director Ejecutivo

8 de junio de 1970
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II. INFORMES DE LA JUNTA DE AUDITORES A LA ASAMBLEA GENERAL

l. El Director Ejecutivo del Instituto de las Naciones Unidao para Formaci6n
Profesional e Investigaciones presentó a la Junta de Auditores los estados de
cuentas y cuadros conexos correspondientes al ejercicio económico terminado el 31
de diciembre de 1969 para comprobación de cuentas y certificación.

2. Algunos de los gobiernos no han cumplido sus promesas, y las sumas respectivas
se presentan como ingresos diferidos en los estados de cuentas. No se han cancelado
ninguna de las promesas antiguas que estaban pendientes de cobro al 31 de diciembre
de 1969.

3. A título de ensayo y observación, la Junta realiz6 un estudio de las prácticas
administrativas del Instituto para determinar las esferas de actividad en que quizá
quepa introducir mejoras. Como resultado de ello se han formulado las siguientes
recomendacione s:

a) Que se ajuste la selección de candidatos a un procedimiento más claro en
materia de ingreso y se establezcan principios que efectivamente se puedan aplicar
durante el desarrollo de cada curso;

b) Que se prepare un manual de procedimientos operacionales que, sin sujetar
el pensamiento independiente de las personas encargadas de la administración, des­
criba la totalidad del proceso de formulación de decisiones y el orden que haya que
seguir en la pLandf'Lcac Lon, ejecución y evaluación de los programas de formación
profesional;

c) Que se realice un nuevo estudio detallado de la organización a fin de
determinar, entre otras cosas, si la estructura administrativa se ajusta a los
objetivos del Instituto.

4~ Los gastos indirectos no se cargan a proyectos dl=terminados, sino que se cla­
sifican en la categoría de gastos generales de admí.ná s t zacñon ,

5. La Junta de Auditores agradece la cooperación que le han prestado el Director
Ejecutivo del Instituto y su personal para el desempeño de su cometido.

(Firmado) A. N. HENDERSON
Auditor General del Canadá

víctor G. RICARDO
Contralor General de Colombia

A.I. OSMANY
Contralor y Auditor General del Paqulstán

l~ de julio de 1970

-3-
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111. ESTADOS DE CUENTAS CORRESPONDIENTES AL EJERCICIO ECONOMICO TEID~INADO
EL 31 DE DIClmJffiRE DE 1969

Situación al 31 de diciembre de 1968

(~~9-§J-§.r~.!3 .. fI.§_19.E-.JJ~.t yu-!..)

ESTADOS DE CUENTAS

Meno:

Pa,

Saldo al l~ de ene~0 de 1969

Más

Contribuciones prometidas por los gobiernos
para 1969 (cuadro 1):
En el año corriente
En años anteriores (transferidas como

ingresos diferidos al l~ de enero de 1969)

Otros inr-;resos:
Contribuciones privadas
Ingresos por concepto de alquileres
Ingresos producidos por inversiones
Ahorros al liquidar obligaciones del

ejercicio anterior
Reembolso de gastos de ejercicios anteriores
Cambio
Ingresos varios

Monto neto disponible para 1969

A deducir:

Obligaciones contraídas en 1969 (cuadro 2)

Saldo al 31 de diciembre de 1969

769·734

'773.211

530.237 1.303.448

3.798
30.098
46.277

22.028
5.889

(46) Salé
84 108.128

2.181.310

CER~

1.202.615
978.695

11

140.074 Pro:

65. '724 el
rec

627.508 y,
jui

84.918 '"

292.292
377.210
583.091 960.301

15 .. 855
45.195

Saldo constituido por:

Activo:
Efectivos en bancos - monedas convertibles
Efectivos en bancos - monedas inconvertibles
Inversiones - cuenta bancaria que':¡"'"'¡enga

intereses
Contribuciones por recibir prometidas por

los gobiernos:
Para 196El y años anteriores
Para 1969

Para 1970 Y años siguientes (cuadro 1)
Intereses de in'7~:;rsiones

Cuentas por cobrar y créditos diversos
Fianzas por contrato de alquiler:

Inversión colateral - Bono de la Tesorería
de los Estados Unidos

Cuenta de ahorro en custodia especial
Bienes de capital - alquiler y edificio

Total del activo
-4-
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}-.390•473

978.695

65.135

7.599

465.000
583.091

65.'724

203.924

APROBADO

(Firmado) Jefe SoO. ADEBO
Director Ejecutivo

60.429
4.706

36.548

9.635

157.741

CERTIFICADO CONFORME

(Firmado) B.R. TURNER
Contralor

(Firmado) víctor G. RICARDO
Contralar General de Colombia

Los estados financieros del Instituto de las Naciones Unidas para Formación
Profesional e Investigaciones correspondientes al éjercicio económico terminado
el 31 de diciembre de 1969 h~n sido examinados de conformidad con las instrucciones
recibidas. Hemos obtenido todos los informes y explicaciones que hemos so~icitado
y, como resultado de la comprobaci6n que hemos hecho, certificamos que, a nuestro
juicio, dichos estados financieros son exactos.

(Firmado) A.I. ~~MANY

Contralor y Auditor General
del Paguis~E.

(Firmado) A. M. HENDERSON
Auditor General del Canadá

l~ de julio de 1970

Menos:

Pasivo

Por pagar al Fondo General de las
Naciones Unidas

Reserva para las obliBaciones de 1968
por liquidar

Reserva para las obJigaciones de 1969
por liquidar

En custodia para fianzas especiales
(véase la partida compensatoria
incluida en el activo)

Inversiones en bienes de capital
(véase la partida compensatoria
incluida en el activo)

Ingresos diferidos (cuadro 1)
Otros ingresos diferido~ - monedas

inconvertib le s
Donativos con fines especiales (en

custodia - cuadro 3)
Saldos no comprometidos
Obligaciones por liquidar

CERTIFICADO DE COMPROBACrüN DE CUENTAS

Saldo al 31 de diciembre de 1969

•
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Na

Fe

Fu

01:

Fu

In

Ga

/ ...

3·150
12.270

1.226
17.087
4.165

514
1.537

314
12.876

93. 757

47.193

2.500

149.396

12.686

160.703

173.389

389.560
354. 992.

744.552

50.000

1.202.615

100

351
701
142
102
61

761

92
90

4.375

6.014

50.000

157.741

76.382
24.285

100.667

2.799
110569

1.084
16.985

4.104
514

1.445
224

8.501

93.657

47.193

37 -.324

Obligaciones contraídas

2.500

143.382

12.450

160.640

173.090

313.178
330.707

643.885

1.044.874

Obligaciones
Desembolsos por liquidar To~l

54.200

41.200

20.000

-7-

105.100

6.000
20.000
2.000

16.000
10.000

700
2.500

10.000
15.000

3.000

190.300

163.000

183.000

Presupuesto
aprobado

367.000
502.000

869.000

Servicios comunes

TOTAL de la parte D.

TCTfI.L de la parte C

E. Gastos generales
Conservaci6n, utilización
y mejora de locales
Mobiliario, accesorios y

equipo
Viajes del personal
Alquiler de equipo
Comunicaciones
Suministros diversos
Atenciones sociales
Biblioteca
Traducción
Impresi6n
Comprobaci6n externa de

las cuentas

TOTAL de la parte E

Cuadro 2

Obligaciones contraídas durante el ejercicio econ6mico
terminado el 31 de diciembre de 1969

(e~ d61ares de los EE.UU.)

F. Reembolso de impuestos
sobre los ingresos

Consignaci6n para reem­
bolso de impuestos
sobre los ingresos
correspondientes a
las partes A, B Y D

TOTAL de la parte F
TOTAL GENERAL de A a F

A. Administración
Junta de Consejeros
Personal ejecutivo y

administrativo

TOTAL de la parte A

B. Actividades del Programa
Formación profesional
Investigaciones

TOTAL de la parte B

C. Oficina de Ginebra

D.
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Cumlro J

Donativos con fines especiales

Situaci6n de los donativos al 31 de diciembre de 1969

(en d6lares de los EE.UU.)

Total de fondos disponibles
Saldo no Saldo no
compro- Obliga- compro-
metido ciones metido
al 31 de Donativos t ., al 31 decon ra.~-

diciembre recibidos das para diciembre
de 1968 ~1969 1969 de 1969

Fondo en memoria de
Ad1ai E. Stevenson 73.127 67.229 5.898

Fundación Ford 90.000 51.213 38.787

Naciones Unidas (del Patrimonio
Beulah Edge) 25.000 lJ..711 13.289

Furd for Education in World
Orde~ (Fund for Peace) 3 .ll~· 1.659 1.455

Instituto para el Orden
Internacional 1.000 1.000

73.127 119.114 131.812 60.429

Obligaciones por liquidar
al 31 de diciembre de 1969 4.706

Gastos efectuados en 1969 127.106

131.812

-8-



COMO CONSEGUIR PUBLICACIONES DE LAS NACIONES UNIDAS

17197-September 1970-500Frice: $U.S. 0.50
(or equtvalent in other currencies)

HOW TO OBTAIN UNITED NATIONS PUBLlCATIONS

United NQtions publications may be obtained from bookstores and
distributors throughout the world. Consult your bookstore or
write to: United· Nations, Sales Section, New York or Geneva.

COMMENT SE PROCURER LES PUBLlCATIONS DES NATION5 UN!ES

Las publicaciones de las Naciones Unidas están en venta en librerías y
casas distribuidoras en todas partes del mundo. Consulte a su librero o
diríjase a: Naciones Unidas, Sección de Ventes, Nueva York o Ginebra.

Les pubJications des Nations Unies sont en vente dans les librairies et les
agences dépositaires du monde entier. Informez-vous ouprés :de votre librairie
ou adressez-vous a: Nations Unies, Sectlon des ventes, New York ou Genéve.
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